
Uchwała Nr LVI/434/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 sierpnia 2006 roku 

w sprawie zatwierdzenia współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego projektu w ramach konkursu 8/2.1a/2006 typu: „ Dotacje dla szkół na 

projekty rozwojowe ” .  

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 1 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 tekst jednolity), a także § 1 i § 2 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 8. 10. 2004 r. w sprawie trybu składania i 

wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu oraz wzoru umowy o dofinansowanie 

projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-

2006 ( Dz. U. 234, poz. 2348 z póź. zm. ), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Zatwierdza się do realizacji współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego projekt typu: „ Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe ” na łączną kwotę do 6 

mln  zł w okresie od 01. 02. 2007 r. do 31. 03. 2008 r.  

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do złożenia wniosku i podpisania umowy na realizację 

projektu i ustanowienie zabezpieczenia.   

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


